
Smlouva o spolupráci při řešení projektu výzkumu a vývoje 
č. TA04011606 s názvem „TraumaTech - Využití moderních technik zpracování 

obrazových dat a počítačového plánování v traumatologii" 

kterou dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tyto: 

1.1 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1.2 

3Dim Laboratory s.r.o. 
Sídlo: U Vodárny 3032/2a, 616 00 Brno 
IČ: 28279093 
DIČ: CZ28279093 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu C, 58242 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:XXXX/ 5500 
Jednatel: doc. Ing. Přemysl Kršek, Ph.O. 
Jméno a příjmení řešitele: doc., Ing. Přemysl Kršek, Ph.O. 

na straně jedné a dále v textu pouze jako příjemce 

a 

Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Zřízena dle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Brno 
Číslo účtu: XXXXX
Statutární orgán: prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, rektor 
Jméno a příjmení dalšího řešitele: prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 

na straně druhé a dále v textu pouze jako další účastník projektu 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu 
z oblasti výzkumu a vývoje s názvem „TraumaTech - Využití moderních technik zpracování 

obrazových dat a počítačového plánování v traumatologii", registrovaného pod číslem 
TA04011606 (dále jen „projekt") a stanovení zásad pro využití výsledků projektu. 

2.2 Rozhodnutím o výsledcích veřejné soutěže TACR/6344/2014 Technologické agentury české 
republiky, se sídlem Evropská 2589/33c, 160 00 Praha 6 (dále jen „TAČR" nebo "poskytovatel") je 



















Článek 13. 

Všeobecná a závěrečná ujednání 

13.1 Pokud by došlo k porušení pravidel (podmínek) spolupráce vymezených v této smlouvě 
některou ze smluvních stran, je strana, která porušení způsobila, povinna nahradit druhé 
straně prokazatelnou škodu. 

13.2 Smluvní strany ujednávají, že se budou řídit smlouvou o poskytnutí podpory na řešení projektu 
uzavřenou mezi poskytovatelem a příjemcem. 

13.3 Zásady, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění, a právními předpisy na občanský zákoník pro účely této smlouvy 
navazujícími, a to zejména zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění 
pozdějších předpisů. 

13.4 Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. 

13.5 Tato smlouva se uzavírá na období do 180. dne od ukončení řešení projektu a nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

13.6 Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dva (2). Dva stejnopisy tvoří přílohu smlouvy uzavřené mezi poskytovatelem a 
příjemcem. 

13.7 Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců výslovně potvrzují, že 
jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy 
plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené 
smlouvě připojují. 

V Brně ...... dne : . . . . . . . . .  ?..o/.: .. �: .. ?.'?:/f . . . .  . .

za příjemce: 
'l\). m lo'oorn\or� s.t .o ..> I b\b oo 11rno 
\l �odórn11, 1. 73q 0'2' b1'>
,t:�1 79oq'3,1�·-7. 

.01 ·. I 

10 

V Brně ...... dne: . . . . . . . .  ?.� ... C:.� ... ? .. C?./1: ...... .. 

za dalšího účastníka projektu: 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpáne 




